

Karta katalogowa produktu:

Profesjonalna obcinarka krążkowa - IDEAL 0105 U

- Obcinarka krążkowa dostępna jako model z solidnym stojakiem. Ideal 0105 U nadaje się do cięcia i przycinania rysunków technicznych papieru i folii szkiców planów zdjęć plakatów i tym podobnych wydruków cyfrowych. Szczelinowe wsporniki boczne do cięcia w wybranej wielkości formatu. Gładkie i bezpieczne prowadzenie głowicy tnącej samoostrzenie noża krążkowego wykonanego ze specjalnej hartowanej stali. Przeciw ostrze wykonane z nierdzewnej stali. Automatyczny system dociskowy z przezroczystego tworzywa powoduje że cięty materiał nie przesuwają się w trakcie pracy. Wysokiej jakości płyta podstawy tnącej wykonana z anodowanego aluminium. Dwie skale pomiarowe wyskalowane w cm. Solidne wsporniki boczne wykonane z tworzywa sztucznego ABS odpornego na uderzenia. Precyzyjna poprzeczka ułatwiająca ruch głowicy tnącej. Cztery antypoślizgowe gumowe nóżki. Kolor: aluminiowy szary / biały.

IDEAL



Cena 4 761,64 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	618799
Numer dostawcy	5901819006045-ID0105ST
Numer Celcen	13-02151
Kod kreskowy	4019364051074
Nazwa produktu	Profesjonalna obcinarka krążkowa - IDEAL 0105 U
Opis	Obcinarka krążkowa dostępna jako model z solidnym stojakiem. Ideal 0105 U nadaje się do cięcia i przycinania rysunków technicznych papieru i folii szkiców planów zdjęć plakatów i tym podobnych wydruków cyfrowych. Szczelinowe wsporniki boczne do cięcia w wybranej wielkości formatu. Gładkie i bezpieczne prowadzenie głowicy tnącej samoostrzenie noża krążkowego wykonanego ze specjalnej hartowanej stali. Przeciw ostrze wykonane z nierdzewnej stali. Automatyczny system dociskowy z przezroczystego tworzywa powoduje że cięty materiał nie przesuwają się w trakcie pracy. Wysokiej jakości płyta podstawy tnącej wykonana z anodowanego aluminium. Dwie skale pomiarowe wyskalowane w cm. Solidne wsporniki boczne wykonane z tworzywa sztucznego ABS odpornego na uderzenia. Precyzyjna poprzeczka ułatwiająca ruch głowicy tnącej. Cztery antypoślizgowe gumowe nóżki. Kolor: aluminiowy szary / biały.
Kategoria	Obcinarki
Marka	IDEAL

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Eko biuro Zespół